Протокол № 1

заседания Оргкомитета муниципального конкурса детского экологического рисунка

«Природа родного края».

Оргкомитет: МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес: 423950, Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу ул.

Луговая, д.64

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: Гиизатуллина Раиля Анфасовна

Телефон специалиста:  2-74-26

Дата заседания: 29 сентября 2017 г.

Члены комиссии:       Галиева А.Н.– методист

                                     Садрутдинова Г.А. – педагог ДО

                                     Синагулова Р.Р. - педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  муниципального конкурса детского экологического рисунка

«Природа родного края».

Приняли участие: 65 конкурсных работ.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

                                           Номинация «Рисунок»

                                                   7-9 лет

1место: Хамитов Ильяр (МБОУ «Каракашлинская ООШ», рук.-Мурасова З.С.,3

класс, 9 лет)

2 место: Елшина Анастасия (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР РТ, рук.-

Синагулова Р.Р., 8 лет); Нугуманов Раян (МБОУ «Уруссинская гимназия», рук.-

Хикматуллина Ф.К., 7 лет)

3 место: Констатинова Элеонора (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гайнуллина

Л.Н. ,9 лет); Касимова Язиля (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР РТ, рук.-

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

Садрутдинова Г.А., 8 лет (МБОУ «Байрякинская СОШ»); Синагулова Сюмбель

(МБОУ «Уруссинская гимназия», рук.-Галиева Е.Н., 2 класс)

Сертификат «За участие»:

Абдуллина Лейла (МБОУ «Байрякинская СОШ»), Муфаздалова Индира (МБОУ

«Уруссинская гимназия», 1Б класс, 7 лет), Ахметзянова Алина (МБОУ

«Уруссинская гимназия», рук.- Газиева А.И., 1 класс), Тойчин Арсений (МБОУ

«Уруссинская ООШ №4», рук. – Куртбариева З.М., 7 лет), Халелова Аделия (МБОУ

«Уруссинская ООШ №4», рук. – Куртбариева З.М., 7 лет), Хисматуллина Камилла

(МБОУ «Уруссинская  гимназия», рук.-Хикматуллина Ф.К., 7 лет), Шакиров Амир

(МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Файзрахманова Р.Р., 6,5 лет), Коновалов

Даниил (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Коновалова А.И. 7 лет), Яковлев

Дамир (МБОУ «Абсалямовская ООШ», рук.-Шарафеева Ф.К., 3 класс, 9 лет),

Тимиргалиева Айгуль (МБОУ «Уруссинская гимназия», 2 класс, 8 лет), Имаева

Динара (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гайнуллина Л.Н. , 9 лет), Юсупова

Язгуль (МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ», рук.-Зайдуллина А.С. , 7 лет),

Хабибуллина Назиля (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Кашапова Д.Ф. , 7 лет),

Ежов Георгий (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Салемгараева А.Г., 8 лет, 2А

класс), Миннушин Ранис (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Ахметова Э.Ф., 4

класс, 9 лет), Габдрахманова Лиана (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-

Салемгараева А.Г.,  2А класс, 8 лет), Самадов Ильназ (МБОУ «Каракашлинская

ООШ», рук.-Мурасова Г.Р., 8 лет), Ханнанов Даниэль (МБОУ «Уруссинская СОШ

№3», рук.-Салемгараева А.Г., 2А класс, 8 лет), Юсупова Язгуль (МБОУ «Старо-

Уруссинская СОШ», рук.-Зайдуллина А.С. , 7 лет), Шайдуллина Милена (МБОУ

«Уруссинская СОШ №3», рук.-Гайнуллина Л.Н. , 9 лет), Сагирова Альфира (МБОУ

«Каразирекская СОШ», рук.-Гарипова А.М., 9 лет), Миннушина Алина (МБОУ

«Каракашлинская ООШ», рук.-Мурасова Г.Р., 8 лет), Саляхова Эвелина (МБОУ

«Уруссинская СОШ №3», рук.-Салемгараева А.Г., 8 лет), Шилов Илья (МБОУ

«Уруссинская СОШ №3», рук.-Салемгараева А.Г., 2А класс, 8 лет), Имамиев Риназ

(МБОУ «Каракашлинская ООШ», рук.-Мурасова З.С., 3 класс, 9 лет), Ахмадуллина

Аделя (МБОУ «Каракашлинская ООШ», рук.-Мурасова Г.Р., 8 лет), Газимова Эльза

(МБОУ «Абсалямовская ООШ», рук.-Шарафеева Ф.К., 3 класс, 9 лет), Маткомилова

Марьям (МБОУ «Абсалямовская ООШ», рук.-Шарафеева Ф.К., 3 класс, 9 лет),

Уразаева Регина (МБОУ «Абсалямовская ООШ», рук.-Шарафеева Ф.К., 3 класс, 9

лет), Калимуллин Ильназ (МБОУ «Абсалямовская ООШ», рук.-Шарафеева Ф.К., 3

класс, 9 лет), Шакирова Диляра (МБОУ «Уруссинская гимназия», рук.-

Хикматуллина Ф.К., 7 лет)

                                                     9-13 лет

1 место: Надершина Зиляра (МБОУ «Дым-Тамакская ООШ», рук.-Шайгуманова

Г.Н., 10 лет); Закирова Айсылу (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Гарафиева Ф.Р.,

13 лет)

2 место: Касимова Гульяз (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Гарафиева Ф.Р., 13

лет); Вильданова Алия (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР РТ, рук.-Садрутдинова

Г.А., 13 лет (МБОУ «Байрякинская СОШ»)

3 место: Грищенко Артем (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гильфанова С.Р.,

10 лет); Иванова Виктория (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гильфанова С.Р.,

10 лет),

Сертификат «За участие»:

 Хамидуллин Индир (МБОУ «Байрякинская СОШ»), Ямаева Сюмбель (МБОУ

«Байрякинска СОШ»), Латыпова Аделя (МБОУ «Байрякинская СОШ»),

Багаутдинов Радмир (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гайнуллина Л.Н. , 10

лет), Хамитов Ильхам (МБОУ «Каракашлинская ООШ», рук.-Ахметова Э.Ф., 10

лет), Касимов Рамис (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР РТ, рук.-Садрутдинова Г.А.,

10 лет (МБОУ «Байрякинская СОШ»), Куличенко Игорь (МБОУ «Уруссинская

СОШ №3», рук.-Гайнуллина Л.Н. , 10 лет), Низамутдинова Арина (МБОУ

«Абсалямовская ООШ», рук.-Фаизова Е.В., 5 класс, 11 лет), Атаханова Алина

(МБОУ «Абсалямовская ООШ», рук.-Фаизова Е.В., 5 класс, 11 лет), Шишкина

Азалия (МБОУ «Каракашлинская ООШ», рук.-Мугтасимова З.Н., 14 лет),

Хасаншина Диана (МБОУ«Каракашлинская ООШ», рук.-Мугтасимова З.Н., 5 класс,

11 лет ), Юрина Анастасия (МБОУ «Дым-Тамакская ООШ», рук.-Шайгуманова

Г.Н., 11 лет), Фаздалова Эльвира (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гильфанова

С.Р. , 10 лет), Нафикова Аделина (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-Гильфанова

С.Р. , 10 лет), Миннуллина Алина (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Гарипова

А.М., 10 лет), Мустафина Альбина (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-

Гайнуллина Л.Н. , 10 лет), Сулейманова Гульшат (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР

РТ, рук.-Садрутдинова Г.А., 13 лет (МБОУ «Байрякинская СОШ») , Минниярова

Адиля (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Гарафиева Ф.Р., 12 лет), Миннегулова

Вилуза (МБОУ «Каракашлинская ООШ», рук.-Мугтасимова З.Н., 13 лет)

                                   от 14 лет и старше

1 место: Рахимова Кадрия (МБОУ «Каразирекская СОШ», рук.-Гарафиева Ф.Р., 14

лет)

2 место: Вильданова Лейсан (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР РТ, рук.-

Садрутдинова Г.А., 17 лет (МБОУ «Байрякинская СОШ»); Сенцова Алина (МБОУ

«Уруссинская СОШ №3», рук.-Гарипова З.Х.. , 9Б класс, 15 лет)

3 место: Детская дума «Мы едины» (МБУ ДО «ЦДТ» Ютазинского МР РТ, рук.-

Галиева А.Н.); Нигматуллина Ралина (МБОУ «Уруссинская СОШ №3», рук.-

Хамидуллина А.Т. , 8Б класс, 14 лет)

Сертификат «За участие»:

Муртазина Розалия (МБОУ «Байрякинская СОШ»).

                                          Номинация «За оригинальность»

Победитель: Ягфарова Аделина (МБОУ «Уруссинская гимназия», рук.-

Хикматуллина Ф.К., 7 лет)

                                              Номинация «Вышивка»

                                                          9-13 лет:

1 место: Гараева Инзиля (МБОУ «Ютазинская СОШ», рук.-Галимова Л.М., 12 лет)

2 место: Тимербаева Разалия (МБОУ «Ютазинская СОШ», рук.-Галимова Л.М., 11

лет)

                                                     от 14 лет и старше

Победитель: Рахманова Гузель (МБОУ «Ютазинская СОШ», рук.-Галимова Л.М.,

14 лет)

Председатель  жюри:                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                          Галиева А.Н.

                                                        Садрутдинова Г.А.

                                                        Синагулова Р.Р.